Zalacznik Nr 2 do
Zarzadzenia nr 0151/2/09 z
14.01.09r

Uktad wykonawczy wydatkow Gminy Przyrow na 2009 rok

Dzial Rozdz. 8 Wyszczegolnienie Kwota dziatu
010 Rolnictwo i towiectwo 936.483.-
01009 Spotki wodne 5.000.-
4300 Zakup ustug pozostatych 5.000.-
01010 Infrastrukt. wod. i sanit. wsi 831.583.-

6058 Woydatki inwestycyjne jed. bzd 623.687 .-
6059 Wydatki inwestycyjne jed. bud 207.896.-

01030 Izby Rolnicze 6.500.-
2850 Woptata gmin narzecz Izb Rol. 6.500.-

01095 Pozostata dziatakio 93.400,-
4300 Zakup ustug 3.000,-
6050 Woydatki inwestycyjne jed. btet.  68.500,-
6060 Zakupy inwestycyjne 21.900,-

600 Transport i lgcznas¢ 1.159.195.-

60016 Drogi publiczne gminne 682.195,-
4210 Zakup materiatéw i wypasa 14.000.-
4270 Zakup ustug remontowych 245.495.-
4300 Zakup ustug pozostatych 30.000.-
4430 Rane optaty i sktadki 6.000.-

6050 Woydatki inwestycyjne jed. biad  186.700.-
6058 Woydatki inwestycyjne jed. bisd  150.000.-
6059 Woydatki inwestycyjne jed. bud 50.000.-

60017 Drogi wewetrzne 477.000.-
6050 Wydatki inwestycyjne 477.000.-
630 Turystyka 350.000,-
63095 Pozostata dziatal§to 350.000,-
6058 Woydatki inwestycyjne jed. biet. 250.000,-

6059 Woydatki inwestycyjne jed. bist. 100.000,-
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Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami
I nieruchom@ciami

Zakup materiatow i wyposia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug obejmagych
ekspertyz, analiz i opinii
Zakupy inwestycyjne
Dziatalndg¢ ustugowa

Plany przestrzennego
zagospodarowania

Zakup ustug

Prace geodez. i kartograf.
Zakup ustug pozostatych
Cmentarze

Zakup materiatéw i wypasa
Administracja publiczna
Urzdy Wojewoddzkie
Wynagrodzenie osob. pracow.
Sktadki na ubezp. spot.
Skiadki na Fund. Pracy
Zakup materiatow i wypasa
Podrge stbowe krajowe

Rada Gminy

Rane wydat. na rzecz osob fiz.
Zakup materiatow i wypasa

Urad Gminy

Wydatki osob. nie zalicz. do
wynagrodza

Wynagrodzenia osobowe pracow.

Dodatkowe wynagrodz. roczne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

128400,

5.000,-
3.600,-
5.000,-
7.795,-

18.605,-
88.400,-

20.000,-

20.000,-
14.000,-
14.000.-
1.600.-

1.600.-

36.232.-

28.376
4.273.-
693.-
1.000.-
1.890.-

71.720.-

71.220.-
500.-

1.809.250,-

1.500.-
731.759.-
53.418.-
120.700.-
20.000.-
20.000,-

128.400,-

35.600.-

1.949.207 .-
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4410
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4440
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6050
6060

75075

4210
4300

75095
4430
6620

751

75101

4210

754

75412
3030
4170
4210
4260
4300
4430

Zakup materiatow i wypasa
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Optaty z tyt. zakupu ustug telek.
telefonii komoérkowej
Opftaty z tyt. zakupu ustug telek.
telefonii stacjonarne;j

Podrie stbowe krajowe

Raéne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusaad.

socjalnych

Szkolenia pracownikéw nieghdacych

cztonkami korpusu shiby cywilnej

213.600.-
19.000.-
59.000.-
4.300,-
17.000,-
22.500,-
6.400,-
23.500,-

8.000,-

Zakup materiatow papierniczych do

sprztu drukarskiego i urdzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych

w tym programéw i licencji
Wydatki inwestycyjne jed. biet.
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek bugktowych

Promocja jednostek sanmyuu
terytorialnego

Zakup materiatow i wypasania
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatakio
Rane optaty i sktadki

3.500,-

11.000,-
470.073,-

4.000,-

10.000,-

3.000,-

7.000,-

22.005.-
5.500.-

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumie

(uméw) medzy jednostkami sam. teryt. 16.505,-

Urzdy naczelnych organ.
wiadzy paist. kontroli
i ochrony prawa

Urzdy naczel. organ. wiadzy
paist. kontr.i ochr. prawa
Zakup materiatéw i wypasa

Bezpiecakstwo publiczne
i ochrona przeciwpazarowa

Ochotnicze stra pazarne

Rane wydatki na rzecz osob fiz.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wypasznia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rane optaty i sktadki

682.-
682.-

92.000.-
9.280.-
10.920,-

43.000.-

10.800.-
6.500.-
11.100.-

682.-

92.000,-
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4100
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75818

4810

80101

2540

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4300
4370

Pozostate podatki na rzecz mtdw
J.S.t.

Dochody od oséb prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych jedn.
niepos. osob.praw. oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

400.-

Pobor podatkéw, optat i niepodatk.

nalenaosci budzetowych
Wynagrodzenia agencyj-prow.
Zakup materiatéw i wypasa
Zakup ustug pozostatych
Obstuga dtugu publicznego
Obstuga pap. wart. kred. zgoz.

Odsetki i dyskonto od skarbowych
papieréw wartéciowych kredytow

35.000.-
24.500.-

2.000.-
8.500,-

120.000.-

i pozyczek oraz innych instrumentow

finansowych zwizanych z obstug

dtugu krajowego. 120.000.-
Ra@ne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe 91.900.-
Rezerwy 91.900.-
Gwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe 1.737.873.-
Dotacja podmiotowa z bagedu
dla niepublicznej jednostki
systemu éwiaty. 620.773.-
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodze 44.000.-
Wynagrodzenie osobowe pracow. 669.100.-
Dodatk. wynagrodz. roczne 5@.00
Sktadki na ubezp. spoteczne 118-900
Sktadki na Fundusz Pracy 18.800.-
Wynagrodzenia bezosobowe 3.000.-
Zakup materiatéw i wypasa 99.000.-
Zakup pomocy naukowych 3.100.-
Zakup energii 18.800.-
Zakup ustug remontowych 30.000.-
Zakup ustug pozostatych 10.000.-
Optaty z tyt. zakupu
ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarne;j 5.000,-

35.000.-

120.000.-

91.900-

6.983.536.-



4410 Podrge stizbowe krajowe 4.000.-

4430 Rane optaty i sktadki 1.100.-
4440 Odpisy na zakt. fund. socjalny 35.800.-
4700 Szkolenia pracownikow nighcych

cztonkami staby cywilnej 1.000.-

4740 Zakup materiatdw papierniczych
do sprztu drukarskiego i urgdzen
kserograficznych 500.-
4750 Zakup akcesoriow komputerowych
w tym programéw i licencji 1.000.-

80103 Oddziaty Przedszkolne w szkotach
Podstawowych 75.936,-

2540 Dotacja podmiotowa z biadu
dla niepublicznej jednostki

systemu gwiaty. 75.936.-
80104 Przedszkola 451.950.-

3020 Woydatki osobowe

nie zaliczane do wynagrodze 15.000.-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 250.000.-
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 19.000.-
4110 Skiadki na ubezp. spoteczne 44.300.-
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 7.100.-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,-
4210 Zakup materiatéw i wypasa 26.000 .-
4220 Zakupgrodkowzywnosci 43.850.-
4240 Zakup pomocy nauk, dydakt.idk 2.000.-
4260 Zakup energii 6.200.-
4270 Zakup ustug remontowych 8.000.-
4300 Zakup ustug pozostatych 4.600.-
4370 Optaty z tyt. zakupu ustug telekom.

telefonii stacjonarne;j 1.100,-
4410 Podrge stizbowe krajowe 1.000,-
4430 Rane optaty i sktadki 300,-
4440 Odpisy na zakt. fund. socjal. 15.000,-

4740 Zakup materiatdw papierniczych
do spkgu drukarskiego i urglzen

kserograficznych 500,-
80110 Gimnazja 1.057.700,-

3020 Woydatki osobowe

nie zaliczane do wynagrodze 46.000.-
4010 Woynagrodzenia osobowe pracown. 631.200.-
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 48.000.-
4110 Skiadki na ubezp. spoteczne 112.200.-
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 17.800.-
4210 Zakup materiatéw i wypasa 99.000 .-

4240 Zakup pomocy nauk, dydakt.idggk 4.000.-



4260
4270
4300
4370
4410
4430
4440
4700

4740

4750

80113
4210
4300
4430
4500

80195
4300
4440
6058
6059

851
85153

4700

85154

4170

4210

4300

852

85212

3110
4010

Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

15.000.-
10.000.-
15.000.-

Opfaty z tyt. zakupu ustug telekom.

telefonii stacjonarnej

Podrge stbowe krajowe
Rane optaty i sktadki
Odpisy na zakt. fund. socjal.

5.000,-
4.000,-
2.500,-

39.000,-

Szkolenia pracownikéw niglacych

cztonkami staby cywilnej

Zakup materiatdw papierniczych
do spkgu drukarskiego i urglzen
kserograficznych

1.000.-

1.000,-

Zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programow i licencji
Dowaenie uczniow do szkot

Zakup materiatéw i wypasa
Zakup ustug pozostatych

Rane optaty i sktadki

Pozostate podatki na rzecz j.s.t.

Pozostata dziatakto

Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zakt.fund. socjalny

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jed. biud
Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

7.000,-
110.950.-
49.200.-

58.000.-
3.100.-
650.-

3.549.127,-

3.963,-
30.100,-

2.987.803,-
527.261,-

1.000,-

Szkolenia pracownikéw niglacych

cztonkami korpusu shiby cywilne;j.
Przeciwdziatanie alkoholizm.
Wynagrodzenia bezosobowe.
Zakup materiatow i wypasania
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, oraz
sktadki na ubezp.emer-rent.

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osob. pracow.

1.000,-
55.000.-
600.-

29.000.-
25.400.-

987.639.-

949.164.-
24.476.-

56.000,-

1.409.530.-



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  67.5

4110 Skiadki na ubezpiecz. spoteczne 4-023.
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 614.-
4210 Zakup materiatéw i wypasa 400.-
4300 Zakup ustug pozostatych 5.055.-
4370 Opfaty z tyt. zakupu ustug telek.

telefonii stacjonarne;. 640,-
4410 Podrge stzbowe krajowe 300,-
4430 Rane optaty i sktadki 250,-
4440 Odpisy na zaktadowy funduszad.

socjalnych 950,-

4700 Szkolenia pracownikow niglacych
cztonkami korpusu shiby cywilnej 1.000,-
4740 Zakup materiatéw papierniczych do
sprztu drukarskiego i urdzen

kserograficznych 100,-
4751  Zakup akcesoriéw komputerowych,
w tym programoéw i licencji 100,-
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobieicg
niektéreswiadczenia z pomocy

spotecznej 7.605,-
4130 Skfadki na ubezp. zdrowotne 7.605.-
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezp. spoteczne
i zdrowotne 159.875,-
3110 Swiadczenia spoteczne 159.875.-
85215 Dodatki mieszkaniowe 4.800.-
3110 Swiadczenia spoteczne 4.800.-
85219 Qrodki pomocy spotecznej 161.029.-
3020 Woydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodae 280.-
4010 Wynagrodzenia osob. pracow. 114.814.-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne B-46
4110 Skiadki na ubezpiecz. spoteczne 19.800.-
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 3.025.-
4210 Zakup materiatéw i wypasa 1.100.-
4300 Zakup ustug pozostatych 4.500.-
4370 Opfaty z tyt. zakupu ustug telek.
telefonii stacjonarne;j 1.150,-
4410 Podrge stzbowe krajowe 1.700,-
4430 Rane optaty i sktadki 500,-

4440 Odpisy na zaktadowy funduszad.
socjalnych 4.100 ,-
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4240
4410
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Szkolenia pracownikéw niglacych

cztonkami korpusu shiby cywilnej 1.000,-
Zakup materiatow papierniczych do

sprztu drukarskiego i urdzen

kserograficznych. 200,-
Zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programoéw i licencji 400,-
Ustugi opiekicze i specjalistyczne

ustugi opiekdacze 50.462.-
Wydatki osobowe niezliczone do wyn. 320,
Wynagrodzenia osob. pracow. 38.076.-
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  66Q-
Sktadki na ubezpiecz. spoteczne %-38
Sktadki na Fundusz Pracy 976.-
Zakup materiatéw i wypasa 300.-
Zakup ustug pozostatych 140.-
Optaty z tyt. zakupu ustug telek.

telefonii stacjonarne;j 320,-
Podrée stuzbowe krajowe 236,-
Odpisy na zaktadowy fundusaad.

socjalnych 1.900,-
Szkolenia pracownikéw niglacych

cztonkami korpusu shiby cywilnej 100,-
Zakup materiatow papierniczych do

sprztu drukarskiego i urdzen

kserograficznych 50,-
Pozostata dziatakto 38.120,-

Swiadczenia spoteczne 38.120,-
Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne 48.331.-
Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodze 2.900.-
Wynagrodzenia osobowe pracown. 29.800.-
Dodatkowe wynagrodz. roczne 2.300.-
Sktadki na ubezp. spoteczne 5.400.-
Skiadki na Fundusz Pracy 850.-
Zakup materiatow i wypasa 2.500.-
Zakup pomocy nauk, dydakt.ikstk  2.200.-
Podrge stzbowe krajowe 100,-
Odpisy na zakt. fund. socjal. 2.281.-

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarkaiekowa

48.331.-

1.038.482.-



921

926

2650

6050

90002

4308
4309

90003
4300
6058
6059

90004

4300

90015

4260
6050

92109

2480

92116

2480

92605

2820

i ochrona waod.

Dotacja przedmiot dla zakt. kaad.

Wydatki inwestycyjne
jednostek bugktowych

Gospodarka odpadami

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jed. bid
Wydatki inwestycyjne jed. biad

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach.

Zakup ustug pozostatych
Qwietlenie ulic, placow, drog

Zakup energii
Wydatki inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

Domy kulturyswietlice
Dotacja podm. dla inst.kult.
Biblioteki

Dotacja podm. dla inst.kult.
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kult.fiz.

Dot. cel.z bud na dof.zada
zlec.do realiz. stowarzyszeniom

Ogoétem wydatki

125.680.-
25.680.-
100.000,-
433.802,-

277.302,-
156.500,-

150.000.-
29.000.-
102.977 .-
18.023.-
1.000.-
1.000.-
328.000.-

203.000.-
125.000.-

144.600,-
144.600.-
116.300.-

116.300.-

40.000.-

40.000.-

260.900,-

40.000.-

14.735.246.-



